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Señora 

JUEZ SEGUNDO  CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD DE SOGAMOSO 

DEPARTAMENTO DE BOYACA 

E.                     S.                                 D. 

 

 
REF:  PROCESO EJECUTIVO 

 DE:   BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.   

 CONTRA:  ROSALBA TORRES ROJAS 

RAD: 2021-00221-00 

ASUNTO: LIQUIDACION CREDITO 

ANTONIO JOSE VASQUEZ HERNANDEZ, actuando como apoderado de la parte demandante dentro 

del referido proceso, con todo respeto a la señora juez allego  liquidación del crédito así. 

 

PAGARE No. 015166100018239 

 
 

int corriente MES AÑO FRACCIÓN TASA CAPITAL INTERÉS POR MES

19,32% AGOSTO 2019 17 2,42% 5.153.840,00$      70.530,30$         

19,32% SEPTIEMBRE 2019 30 2,42% 5.153.840,00$      124.465,24$       

19,10% OCTUBRE 2019 31 2,39% 5.153.840,00$      127.149,53$       

19,03% NOVIEMBRE 2019 30 2,38% 5.153.840,00$      122.596,97$       

18,91% DICIEMBRE 2019 31 2,36% 5.153.840,00$      125.884,69$       

18,77% ENERO 2020 31 2,35% 5.153.840,00$      124.952,70$       

19,06% FEBRERO 2020 28 2,38% 5.153.840,00$      114.604,22$       

18,95% MARZO 2020 31 2,37% 5.153.840,00$      126.150,97$       

18,69% ABRIL 2020 30 2,34% 5.153.840,00$      120.406,59$       

18,19% MAYO 2020 31 2,27% 5.153.840,00$      121.091,62$       

18,12% JUNIO 2020 30 2,27% 5.153.840,00$      116.734,48$       

18,12% JULIO 2020 31 2,27% 5.153.840,00$      120.625,63$       

18,29% AGOSTO 2020 31 2,29% 5.153.840,00$      121.757,32$       

18,35% SEPTIEMBRE 2020 30 2,29% 5.153.840,00$      118.216,21$       

18,09% OCTUBRE 2020 31 2,26% 5.153.840,00$      120.425,91$       

17,84% NOVIEMBRE 2020 30 2,23% 5.153.840,00$      114.930,63$       

17,46% DICIEMBRE 2020 31 2,18% 5.153.840,00$      116.231,98$       

17,32% ENERO 2021 31 2,17% 5.153.840,00$      115.299,99$       

17,54% FEBRERO 2021 28 2,19% 5.153.840,00$      105.464,75$       

17,41% MARZO 2021 31 2,18% 5.153.840,00$      115.899,12$       

17,31% ABRIL 2021 30 2,16% 5.153.840,00$      111.516,21$       

17,22% MAYO 2021 31 2,15% 5.153.840,00$      114.634,29$       

17,21% JUNIO 2021 30 2,15% 5.153.840,00$      110.871,98$       

17,18% JULIO 2021 31 2,15% 5.153.840,00$      114.368,00$       

17,24% AGOSTO 2021 31 2,16% 5.153.840,00$      114.767,43$       

17,19% SEPTIEMBRE 2021 30 2,15% 5.153.840,00$      110.743,14$       

17,08% OCTUBRE 2021 31 2,14% 5.153.840,00$      113.702,30$       

17,27% NOVIEMBRE 2021 30 2,16% 5.153.840,00$      111.258,52$       

17,46% DICIEMBRE 2021 31 2,18% 5.153.840,00$      116.231,98$       

17,66% ENERO 2022 31 2,21% 5.153.840,00$      117.563,39$       

18,30% FEBRERO 2022 28 2,29% 5.153.840,00$      110.034,48$       

18,47% MARZO 2022 31 2,31% 5.153.840,00$      122.955,59$       

19,05% ABRIL 2022 30 2,38% 5.153.840,00$      122.725,82$       

19,71% MAYO 2022 31 2,46% 5.153.840,00$      131.210,32$       

20,40% JUNIO 2022 30 2,55% 5.153.840,00$      131.422,92$       

21,28% JULIO 2022 31 2,66% 5.153.840,00$      141.661,88$       

22,21% AGOSTO 2022 31 2,78% 5.153.840,00$      147.852,93$       

23,50% SEPTIEMBRE 2022 26 2,94% 5.153.840,00$      131.208,18$       

TOTAL  INTERESES MORATORIOS 4.518.148,19$    

INTERES DE PLAZO 274.747,00$       

OTROS CONCEPTOS 1.188.204,00$    

 TOTAL  CAPITAL  +  INTERESES 11.134.939,19$  
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Pagare No. 015166100018348 

 

 
 

 
 

TOTAL  LIQUIDACIÓN A FECHA 26 DE SEPTIEMBRE DE  2022   LA SUMA DE DIEZ Y NUEVE 

MILLONES SEISCIENTOS SETENTA Y NUEVE MIL CIENTO VEINTISEIS PESOS CON TYREINTA 

Y SEIS CENTAVOS M/CTE ($19.679.126.36) 

 

Atentamente,  

     
  

int corriente MES AÑO FRACCIÓN TASA CAPITAL INTERÉS POR MES

18,12% JUNIO 2020 24 2,27% 4.900.000,00$      88.788,00$         

18,12% JULIO 2020 31 2,27% 4.900.000,00$      114.684,50$       

18,29% AGOSTO 2020 31 2,29% 4.900.000,00$      115.760,46$       

18,35% SEPTIEMBRE 2020 30 2,29% 4.900.000,00$      112.393,75$       

18,09% OCTUBRE 2020 31 2,26% 4.900.000,00$      114.494,63$       

17,84% NOVIEMBRE 2020 30 2,23% 4.900.000,00$      109.270,00$       

17,46% DICIEMBRE 2020 31 2,18% 4.900.000,00$      110.507,25$       

17,32% ENERO 2021 31 2,17% 4.900.000,00$      109.621,17$       

17,54% FEBRERO 2021 28 2,19% 4.900.000,00$      100.270,33$       

17,41% MARZO 2021 31 2,18% 4.900.000,00$      110.190,79$       

17,31% ABRIL 2021 30 2,16% 4.900.000,00$      106.023,75$       

17,22% MAYO 2021 31 2,15% 4.900.000,00$      108.988,25$       

17,21% JUNIO 2021 30 2,15% 4.900.000,00$      105.411,25$       

17,18% JULIO 2021 31 2,15% 4.900.000,00$      108.735,08$       

17,24% AGOSTO 2021 31 2,16% 4.900.000,00$      109.114,83$       

17,19% SEPTIEMBRE 2021 30 2,15% 4.900.000,00$      105.288,75$       

17,08% OCTUBRE 2021 31 2,14% 4.900.000,00$      108.102,17$       

17,27% NOVIEMBRE 2021 30 2,16% 4.900.000,00$      105.778,75$       

17,46% DICIEMBRE 2021 31 2,18% 4.900.000,00$      110.507,25$       

17,66% ENERO 2022 31 2,21% 4.900.000,00$      111.773,08$       

18,30% FEBRERO 2022 28 2,29% 4.900.000,00$      104.615,00$       

18,47% MARZO 2022 31 2,31% 4.900.000,00$      116.899,71$       

19,05% ABRIL 2022 30 2,38% 4.900.000,00$      116.681,25$       

19,71% MAYO 2022 31 2,46% 4.900.000,00$      124.747,88$       

20,40% JUNIO 2022 30 2,55% 4.900.000,00$      124.950,00$       

21,28% JULIO 2022 31 2,66% 4.900.000,00$      134.684,67$       

22,21% AGOSTO 2022 31 2,78% 4.900.000,00$      140.570,79$       

23,50% SEPTIEMBRE 2022 26 2,94% 4.900.000,00$      124.745,83$       

TOTAL  INTERESES MORATORIOS 3.153.599,17$    

INTERES DE PLAZO 167.792,00$       

OTROS CONCEPTOS 322.796,00$       

 TOTAL  CAPITAL  +  INTERESES 8.544.187,17$    

CAPITAL 10.053.840,00$  

TOTAL  INTERESES MORATORIOS 7.671.747,36$    

INTERES DE PLAZO 442.539,00$       

OTROS CONCEPTOS 1.511.000,00$    

 TOTAL  CAPITAL  +  INTERESES 19.679.126,36$  


